3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 апреля 2020 г.
	№ 193-П

О внесении изменений в Программу Ульяновской области

по обеспечению прав потребителей
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Программу Ульяновской области по обеспечению прав потребителей, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 17.05.2019 № 224-П «Об утверждении                     Программы Ульяновской области по обеспечению прав потребителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день              после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области
 А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Программу Ульяновской области
по обеспечению прав потребителей
В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в графе 6 цифры «650» заменить знаком «-»;

б) в графе 9 цифры «2210» заменить цифрами «1560»;
2) в строке 1.2:

а) в графе 6 цифры «150» заменить знаком «-»;

б) в графе 9 цифры «450» заменить цифрами «300»;
3) в строке 1.3:

а) в графе 6 цифры «500» заменить знаком «-»;
б) в графе 9 цифры «1760» заменить цифрами «1260»;
4) в строке 2:
а) в графе 6 цифры «750» заменить цифрами «1400»;

б) в графе 9 цифры «3000» заменить цифрами «3650»;

5) строку 2.1 изложить в следующей редакции:

	«
	2.1.
	Создание и обеспечение эксплуатации сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», содержащего информацию по вопросам защиты прав потребителей, а также единой информационной системы для служащих (работников) органов и организаций, входящих в систему бесплатной юридической помощи на территории Ульяновской области
	ОГКУ «Госюрбюро», ОГКУ «Управление делами Ульяновской области», Ульяновское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»
	2019-2022

годы
	-
	505
	250
	250
	1005
	»;

6) в строке 2.3:
а) в графе 6 цифры «500» заменить цифрами «395»;

б) в графе 9 цифры «1750» заменить цифрами «1645»;

7) в строке 2.16:

а) в графе 2 слово «возмещения» заменить словами «финансового обеспечения»;
б) в графе 6 знак «–» заменить цифрами «500»;

в) в графе 9 цифры «500» заменить цифрами «1000».

___________________
2304ан1